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６．市税年度別調定状況図

７．平成２５年度市税税目別収入構成図
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８．平成２５年度市税決算状況

区　　分
現滞別

税　 目 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｂ－Ｃ－Ｄ

　現 8,976,389 9,092,081 0 8,987,252 104,829

個人 　滞 122,300 420,940 30,815 137,377 252,748

市 　計 9,098,689 9,513,021 30,815 9,124,629 357,577

　現 865,444 857,185 0 853,992 3,193

民 法人 　滞 7,376 24,589 818 9,184 14,587

　計 872,820 881,774 818 863,175 17,781

税 　現 9,841,833 9,949,266 0 9,841,243 108,023

小計 　滞 129,676 445,528 31,633 146,561 267,334

　計 9,971,50910,394,794 31,633 9,987,804 375,357

　現 7,024,399 7,144,344 0 7,006,540 137,804

固 純固定資産税 　滞 113,847 1,293,588 22,213 120,706 1,150,669

定 　計 7,138,246 8,437,932 22,213 7,127,246 1,288,473

資 交付金 　現 70,673 70,671 0 70,671 0

産 　現 7,095,072 7,215,015 0 7,077,211 137,804

税 小計 　滞 113,847 1,293,588 22,213 120,706 1,150,669

　計 7,208,919 8,508,604 22,213 7,197,917 1,288,474

　現 131,204 134,702 0 131,975 2,727

　滞 2,518 12,733 851 3,344 8,538

　計 133,722 147,435 851 135,319 11,265

　現 732,183 729,277 0 729,277 0

　現 0 0 0 0 0

　滞 0 0 0 0 0

　計 0 0 0 0 0

　現 728 668 0 668 0

　現 1,616,729 1,646,073 0 1,614,347 31,726

　滞 25,522 298,070 5,068 27,813 265,189

　計 1,642,251 1,944,143 5,068 1,642,161 296,914

　現 19,417,74919,675,001 0 19,394,722 280,279

　滞 271,563 2,049,919 59,765 298,424 1,691,730

　計 19,689,31221,724,921 59,765 19,693,145 1,972,011

未収入額

都市計画税

合計

軽自動車税

市たばこ税

特別土地保有税

入湯税

－７－

 最終予算額  最終調定額  不納欠損額   収入済額



（備考）
還付未済額

２４年 ２５年 ２４年 ２５年 ２４年 ２５年 （Ａ－Ｄ） （円）

98.7 98.8 100.6 100.1 98.7 98.8 △10,863 1,316,018

26.4 32.6 103.8 112.3 28.3 35.2 △15,077 10,723

95.4 95.9 100.2 100.3 95.7 96.2 △25,940 1,326,741

98.8 99.6 100.8 98.7 98.8 99.6 11,452 246,500

25.0 37.4 113.5 124.5 26.1 38.6 △1,808 0

97.0 97.9 100.8 98.9 97.1 98.0 9,645 246,500

98.8 98.9 100.2 100.0 98.8 98.9 590 1,562,518

26.3 32.9 104.1 113.0 28.2 35.4 △16,885 10,723

95.5 96.1 100.2 100.2 95.8 96.4 △16,295 1,573,241

97.9 98.1 99.5 99.7 97.9 98.1 17,859 571,828

8.5 9.3 96.8 106.0 8.7 9.5 △6,859 17,152

84.4 84.5 99.5 99.8 84.6 84.7 11,000 588,980

100.0 100.0 98.0 100.0 100.0 100.0 2 0

97.9 98.1 99.5 99.7 97.9 98.1 17,861 571,828

8.5 9.3 96.8 106.0 8.7 9.5 △6,859 17,152

84.5 84.6 99.5 99.8 84.8 84.8 11,002 588,980

97.6 98.0 100.7 100.6 97.6 98.0 △771 44,740

19.8 26.3 102.7 132.8 22.2 28.1 △826 1,670

90.2 91.8 100.7 101.2 91.2 92.3 △1,597 46,410

100.0 100.0 101.1 99.6 100.0 100.0 2,906 0

－ － 0.0 0.0 － － 0 0

－ － 0.0 0.0 － － 0 0

－ － 0.0 0.0 － － 0 0

100.0 100.0 112.6 91.8 100.0 100.0 60 0

97.8 98.1 99.4 99.9 97.8 98.1 2,382 131,752

8.5 9.3 96.3 109.0 8.7 9.5 △2,291 3,937

84.4 84.5 99.3 100.0 84.6 84.7 90 135,689

98.4 98.6 99.9 99.9 98.4 98.6 23,027 2,310,838

12.7 14.6 100.2 109.9 13.1 15.0 △26,861 33,482

90.3 90.6 99.9 100.0 90.6 90.9 △3,833 2,344,320

（単位 ： 千円）

－８－

対予算過不足額Ｄ／Ｂ×100(%) Ｄ／Ａ×100(%) Ｄ／(Ｂ－Ｃ)×100(%)



９．年度別収入状況

２４

区　　分　

調 定 額 収 入 額

　税　　目 （％） 調定額 収入額

10,367,320 9,889,048 95.4 102.2 102.6

9,053,438 8,934,144 98.7 101.9 102.0

453,043 119,466 26.4 91.8 86.1

840,717 830,416 98.8 112.6 111.9

20,122 5,022 25.0 101.5 117.0

8,509,211 7,189,552 84.5 95.4 94.5

8,434,176 7,114,517 84.4 95.3 94.5

7,160,077 7,006,297 97.9 94.8 94.5

1,274,099 108,220 8.5 98.3 91.2

75,035 75,035 100.0 97.6 97.6

145,401 131,182 90.2 100.5 101.5

131,646 128,453 97.6 101.3 101.6

13,755 2,729 19.8 93.8 96.0

669,558 669,558 100.0 97.6 97.6

0 0 － － －

0 0 － － －

0 0 － － －

770 770 100.0 103.1 103.1

1,942,177 1,638,256 84.4 95.6 94.8

1,648,791 1,613,337 97.8 95.1 94.8

293,386 24,919 8.5 98.6 91.5

19,580,032 19,258,010 98.4 98.8 98.7

2,054,405 260,356 12.7 96.8 89.2

21,634,437 19,518,366 90.2 98.6 98.6

－９－

年　　度

純 固 定 資 産 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

対前年度比（％）収入率

市 民 税

個 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

交 付 金

法 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

固 定 資 産 税

特 別 土 地 保 有 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

入 湯 税

軽 自 動 車 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

市 た ば こ 税

滞 納 繰 越 分

市 税 合 計

都 市 計 画 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

現 年 課 税 分



（単位： 千円）

２５

区　　分　

調 定 額 収 入 額

　税　　目 （％） 調定額 収入額

10,394,794 9,987,804 96.1 100.3 101.0

9,092,081 8,987,252 98.8 100.4 100.6

420,940 137,377 32.6 92.9 115.0

857,185 853,992 99.6 102.0 102.8

24,589 9,184 37.4 122.2 182.9

8,508,604 7,197,917 84.6 100.0 100.1

8,437,932 7,127,246 84.5 100.0 100.2

7,144,344 7,006,540 98.1 99.8 100.0

1,293,588 120,706 9.3 101.5 111.5

70,671 70,671 100.0 94.2 94.2

147,435 135,319 91.8 101.4 103.2

134,702 131,975 98.0 102.3 102.7

12,733 3,344 26.3 92.6 122.5

729,277 729,277 100.0 108.9 108.9

0 0 － － －

0 0 － － －

0 0 － － －

668 668 100.0 86.8 86.8

1,944,143 1,642,161 84.5 100.1 100.2

1,646,073 1,614,347 98.1 99.8 100.1

298,070 27,813 9.3 101.6 111.6

19,675,001 19,394,722 98.6 100.5 100.7

2,049,919 298,424 14.6 99.8 114.6

21,724,921 19,693,145 90.6 100.4 100.9

滞 納 繰 越 分

軽 自 動 車 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

市 た ば こ 税

特 別 土 地 保 有 税

固 定 資 産 税

純 固 定 資 産 税

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

交 付 金

個 人

現 年 課 税 分

滞 納 繰 越 分

市 税 合 計

－１０－

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

入 湯 税

都 市 計 画 税

現年度課税分

現年度課税分

滞 納 繰 越 分

法 人
現年度課税分

滞 納 繰 越 分

年　　度

収入率 対前年度比（％）

市 民 税



１０．市税税目別市民１人当たり・１世帯当たり負担状況（現年課税分）

（単位：円）

年　度

税　目 一人当たり 一世帯当たり 一人当たり 一世帯当たり

調定額 61,525 146,050 61,899 145,659

収入額 60,719 144,137 61,227 144,078

調定額 44,990 106,799 44,888 105,629

収入額 44,034 104,529 44,031 103,612

調定額 818 1,943 838 1,972

収入額 799 1,896 821 1,932

調定額 4,164 9,884 4,537 10,677

収入額 4,164 9,884 4,537 10,677

調定額 － － － －

収入額 － － － －

調定額 5 11 4 10

収入額 5 11 4 10

調定額 10,253 24,338 10,241 24,099

収入額 10,032 23,815 10,044 23,634

調定額 121,755 289,025 122,408 288,046

収入額 119,753 284,272 120,664 283,943

総　　　額 調定額 134,530 319,351 135,162 318,058

(滞納繰越分含む) 収入額 121,372 288,115 122,521 288,312

人口

世帯数

２４ ２５

160,815人

67,745世帯

160,733人

68,305世帯

－１１－

市　民　税

固定資産税

軽自動車税

市たばこ税

特別土地保有税

入　湯　税

都市計画税

総　　　額


